
 
 

Cod. 80-2025 

 

  

 

 

 

 

e 

 

 

 

 

 

0 

 
  
 

 
 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI 

APPROVAZIONE ATTI   

E CONFERIMENTO INCARICO 

 

DECRETO N.261-2025 DEL 07-08-2025 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30-3-2001, e s.m.i.; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo di cui al DR/1506 

del 26/4/2017; 

 

Vista la delibera n. 5 del 15/05/2025 con la quale il Consiglio di Dipartimento ha autorizzato 

l’indizione di una procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1 contratto di 

Prestazione Occasionale; 

 

Visto altresì l’avviso pubblico di procedura di valutazione COMPARATIVA, PER TITOLI E 

COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 PRESTAZIONE OCCASIONALE DA 

SVOLGERSI NELL’AMBITO DEL MASTER DI II LIVELLO IN "SCIENZE FORENSI 

VETERINARIE" A.A. 2023/2024– RESPONSABILE PROF. O. PACIELLO. 

Visto il D.D. n. 245 del 25-07-2025 con il quale è stata costituita la Commissione esaminatrice; 

Vista la disponibilità finanziaria di bilancio, relativa al piano dei conti di contabilità analitica 

Commessa per attività di ricerca a valere sui seguenti progetti: 

MASTER DI II LIVELLO IN "SCIENZE FORENSI VETERINARIE" A.A. 2023/2024 – 

RESPONSABILE SCIENTIFICO PROF. O. PACIELLO 

Accertata l’assenza, all’interno della Struttura, di risorse umane e professionali idonee allo 

svolgimento delle attività oggetto dell’incarico; 

Esaminato il verbale della commissione esaminatrice da cui si rileva la graduatoria in cui risulta 

vincitore il dott. Canale Andrea. 

 

 

Rilevato che la pianificazione dell'Ateneo per la prevenzione della corruzione e la trasparenza, 

relativa al triennio 2025/2027, è confluita nel Piano Integrato di Attività ed Organizzazione (P.I.A.O.)  

09di Ateneo consultabile - unitamente agli allegati e appendici, che ne formano parte integrante – alla 

pagina http://www.unina.it/trasparenza/piao; 

http://www.unina.it/trasparenza/piao


 
 

Cod. 80-2025 

 

 

Vista l’Appendice Appendice 2.3.D - Codice comportamento di Ateneo del Piano Integrato di 

Attività ed Organizzazione (P.I.A.O.) di Ateneo approvato dal CDA nell’adunanza del 12/02/2025 e 

pubbl. il 21/02/2025; 

 

Constatata  la regolarità della procedura di valutazione; 

 

DECRETA 

Sono approvati gli atti d e l l’Avviso pubblico Cod. conc. 80-2025 pubblicato in data 23/06/2025 

sull’Albo ufficiale di Ateneo con il quale è stata indetta una procedura di valutazione 

COMPARATIVA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 

PRESTAZIONE OCCASIONALE DA SVOLGERSI NELL’AMBITO DEL MASTER DI II 

LIVELLO IN "SCIENZE FORENSI VETERINARIE" A.A. 2023/2024 – RESPONSABILE PROF. 

O. PACIELLO 

È approvata la seguente graduatoria di merito: 

  

COGNOME E NOME DATA DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

 

        CANALE ANDREA 

 

12/04/2001 

 

68/100 

 

 

E ‘dichiarato vincitore: 

-  Il dott. Canale Andrea nato a Napoli il 12/04/2001 e contestualmente è conferito 

l’incarico di Prestazione occasionale. 

 

 

Napoli, 07/08/2025 

 

  

          F.to Il Direttore del Dipartimento 

           (Prof. Aniello Anastasio) 


